吉⾸首⼤大学MTI教育中⼼心研究⽣生科研创新项⽬目评审结果公示

根据《关于开展 2018年年吉⾸首⼤大学研究⽣生科研创新项⽬目申报与结题⼯工作的通

知》（研通〔2018〕11号），《吉⾸首⼤大学MTI 教育中⼼心研究⽣生科研创新项⽬目评审办

法》，由项⽬目负责⼈人申请，MTI教育中⼼心审查，经教育中⼼心评审专家组评审，从

全中⼼心 16项申报的研究⽣生科研创新项⽬目中，评选出 1个项⽬目推荐省级，另有 3

个项⽬目推荐校级。现将评审结果公示如下：

省级推荐项⽬目：

序号 项⽬目名称 项⽬目主持⼈人

1 ⼤大湘⻄西旅游⽂文本汉英平⾏行行语料料库的研制与应⽤用研究 李李艳琴

校级推荐项⽬目：

序号 项⽬目名称 项⽬目主持⼈人

1 “⼀一带⼀一路路”战略略背景下典籍外译与中华⽂文化对外传播----

以《诗经》英译为例例

曹翔

2 认知语⾔言学翻译观视⻆角下杨苡《呼啸⼭山庄》译本分析 李李⻜飞燕

3 基于双语专⻔门语料料库的⼤大湘⻄西旅游英语⽂文本⽂文体特征研究 彭礼智

如对以上结果存在异议，请于 10⽉月 15⽇日前将结果当⾯面或电话反馈到 MTI

教育中⼼心。